ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «22» апреля 2016 года

№ 752

г. Тверь
Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке территории в границах улиц: Оснабрюкская – волоколамское шоссе – продолжение ул. Складская в Пролетарском районе города Твери, утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 17.10.2008  № 2856
В целях обеспечения устойчивого развития территории города Твери, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», Постановлением Администрации Тверской области от 13.11.2007 № 335-па «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании документов территориального планирования Тверской области, документов территориального планирования муниципальных образований Тверской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в документацию по планировке территории в границах улиц: Оснабрюкская – Волоколамское шоссе – продолжение ул. Складская в Пролетарском районе города Твери, утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 17.10.2008 № 2856.
2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери обеспечить хранение документации, указанной в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава администрации города  Твери

           Ю.В. Тимофеев